

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 31 รายการ เพื่อใช้ในการปรับปรุงทางลูกรังเป็นทางผิวจราจร
คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร ระยะทาง 0.347 กิโลเมตร
ที่ บ้านพันवाल หมู่ 11 ตำบลบ่อ อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยพัฒนาการเคลื่อนที่ 46 สำนักงานพัฒนาภาค 4 หน่วยบัญชาการทหารพัฒนา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 536,723.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565
เป็นเงิน 536,723.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท ตามเอกสารที่แนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ยี่สิบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สรวิชัย 2552
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญภัณฑ์คอนกรีต
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธารารินทร์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 ร้อยโท ณรงค์ศักดิ์ เทพราช
 - 6.2 ร้อยตรี มนัส สีนาคสุข
 - 6.3 ร้อยตรี ชำนาญ เกลี้ยงจ้อย

ตรวจถูกต้อง

พลตรี



(ศราวุธ จันทร์พุ่ม)

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาภาค 4 หน่วยบัญชาการทหารพัฒนา

กองบัญชาการกองทัพไทย

บัญชีรายละเอียดราคากลาง

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 31 รายการ ในวงเงิน 536,723.- บาท

เพื่อใช้ในการปรับปรุงทางลูกรังเป็นทางผิวจราจร ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.25 ม. ระยะทาง 0.347 กม.

ที่ บ.พันวาล ม.11 ต.รับร้อ อ.ท่าแซะ จ.ชุมพร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	<u>งานบดอัดฐานทาง</u>							
1	ลูกรัง (ตามคุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ชั่วคราว สายข้าง ของ นทพ. ลำดับ 006/66)	226	ลบ.ม.	110	-	24,860	-	
2	ทรายถม	104	ลบ.ม.	420	-	43,680	-	
	<u>งานทำผิว ค.ส.ล.</u>							
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุถุง น้ำหนัก 50 กก.	1,199	ถุง	146	-	175,054	-	
4	หินย่อย ขนาด ¾ นิ้ว (ตามคุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ชั่วคราว สายข้าง ของ นทพ. ลำดับ 009/66)	167	ลบ.ม.	550	-	91,850	-	
5	ทรายหยาบ (ตามคุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ชั่วคราว สายข้าง ของ นทพ. ลำดับ 003/66)	110	ลบ.ม.	500	-	55,000	-	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด Ø 6 มม.	486	เส้น	62	-	30,132	-	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด Ø 9 มม.	520	เส้น	106	-	55,120	-	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด Ø 19 มม.	24	เส้น	458	-	10,992	-	
9	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB ขนาด Ø 12 มม.	35	เส้น	185	-	6,475	-	
10	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	68	กก.	35	-	2,380	-	
11	ไม้แบบ ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 4 ม.	30	แผ่น	120	-	3,600	-	
12	ไม้เคร่า ขนาด 1 ½x3 นิ้ว ยาว 5 ม.	15	ท่อน	110	-	1,650	-	
13	ตะปูตอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว	9	กก.	40	-	360	-	
14	กระดาชขานอ้อย ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 9 มม.	2	แผ่น	990	-	1,980	-	
15	แผ่นพลาสติกกรองปูพื้น หนา 0.07 มม. หน้ากว้าง 2 ม. ยาว 100 ม.	6	ม้วน	1,700	-	10,200	-	
16	วัสดุยารอยต่อคอนกรีตแบบยืดหยุ่นชนิดเทร้อน	7	กล่อง	1,250	-	8,750	-	
	<u>ป้ายโครงการ 2 แห่ง</u>							
17	เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.10x0.10 ม. ยาว 3 ม.	4	ต้น	450	-	1,800	-	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
18	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 1.80x0.75 ม.หนา 1.20 มม.	2	แผ่น	1,500	-	3,000	-	
19	เหล็กกล่อง ขนาด 2x1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	2	ท่อน	400	-	800	-	
20	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	2	กล่อง	210	-	420	-	
21	สีกันสนิม เทา ขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	450	-	900	-	
22	สีน้ำมันเคลือบเงา สีเขียว ขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	700	-	1,400	-	
23	สีน้ำมันเคลือบเงา สีเหลือง ขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	700	-	1,400	-	
24	ทินเนอร์ เบอร์ 21 ขนาด 5 ลิตร	2	ป๊อบ	400	-	800	-	
25	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	2	อัน	100	-	200	-	
26	สกรูยึดยึดแผ่นป้าย	8	ตัว	50	-	400	-	
27	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร สีขาว	2	กระป๋อง	450	-	900	-	
28	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร สีดำ	2	กระป๋อง	450	-	900	-	
29	ปูนซีเมนต์ผสม	1	ถุง	120	-	120	-	
30	ทรายหยาบ (ตามคุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ชั่วคราว สายช่าง ของ นทพ. ลำดับ 003/66)	1	ลบ.ม.	500	-	500	-	
31	หินย้อย ขนาด ¾ นิ้ว (ตามคุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ ชั่วคราว สายช่าง ของ นทพ. ลำดับ 009/66)	2	ลบ.ม.	550	-	1,100	-	
รวมทั้งสิ้น 31 รายการ (ห้าแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)						536,723	-	

ตรวจถูกต้อง

ร.ท.  ประธานกรรมการ
(ณรงค์ศักดิ์ เทพราช)

ร.ต.  กรรมการ
(มนัส สีนาคสุข)

ร.ต.  กรรมการ
(ชำนาญ เกลี้ยงจ้อย)